21. & Melchior Pelaez tracta. maiorat. 1. par. questio. 21. num. 21.
 Muy menos podrá valer ni prejudicar á nuestro Conde la que inci-
 dentemente pretendio hazer, haciendo á nuestro Conde illegiti-
 mo, iuxta iura vulgaria. Quod autem in predictis sententijs pro-
 ferendis, & in toto processu Vicarij Toletani realiter. Nulla inter-
 fuerit collusio, sed quod interuenierit mera veritas in confessione
 Ioannę Ortiz, dicentis nullum interuenisse matrimonium, inter
 ipsam, & predictum d. Ioannem Baptis̄tam, manifestè pater ex alte-
 ra confessione & depositione Eluirę Ortiz matris eiusdem Ioannę
 Ortiz, super octauo interrogatorio de Alcala, vbi ponendo verba
 formalia, ex quibus contenditur predictum assertum matrimoniu-
 mū contractum fuisse cum Ioanna Ortiz, dicit, quod solum interue-
 nerunt hęc verba. Señora Ioana Ortiz, quereysme por espoſo y ella reſ-
 pondio, que si. Y dize la dicha Eluirira Ortiz quen passaron otras palabras,
 en la pieça del triangulo, fol. 148. Ex quibus conitat, non esse contra-
 ctum matrimonium, neq; ex illis verbis resultat, cum non constet
 de consensu domini Ioannes Baptis̄ mutuo præstito iuxta. c. tua
 nos in fi. de sponsa. & in c. tuæ fraternitatis eo, & in c. licet de def-
 ponsa. duor. vbi Abb. num. 4. dicit, quod matrimonium haber suā
 esentiam ex solo mutuo consensu contrahentium, simul & eodem
 tempore præstito. Idem Abb. in c. dilectus. num. 5. ad fin. de sponsa.
 Gozadin. consi. 77. Et ita cum ex illis verbis non resultet matrimo-
 nium: manifestè iam pater ex dispositione matris Ioannę Ortiz,
 quod ipsa Ioanna Ortiz veram & realem confessionem fecit, di-
 cendo, nullum precessisse matrimonium, inter ipsam, & dictum
 Ioannem Baptis̄tam. Et sic nulla collusio, neq; aliquid aliud potest
 opponi contra predictam confessionem, & sententias Vicari To-
 letani, cum ex dicto vnius testis, & confessione partis, resultet ple-
 na probatio, et maior cuiusq; alie probationi ex aduerso prætensi;
 iuxta. c. fin. de successio. ab intesta. vbi Abb. num. 6. ex parte notat:
 Iac̄ Iaf. in l. admonendi. ff. de iur. iur. à num. 253. Franc. Viuius de
 com. conclusio. lib. 18. ver. Testis vnius, & confessio. Et latius infra
 ostendemus in articulo. 5. contra testes. Imò ex confessione partis
 supletur dictum testis, & econtra. Aymo. consi. 198. num. 5. Bal. in
 l. si quis ex argentarijs. §. 1. ff. de eden. Deci. consi. 133. colu. 3.

¶ Nequaquam etiam ad rem pertinet, quod ex aduerso preten-
 ditur, scilicet, dictam cōfessionem Ioannę Ortiz fuisse factam per
 metum, & sic non præjudicare. c. causam matrimonij de offi. de le-